

# Silkeborg Autokøler ApS

Bavnehøjvej 13, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 70 19 97 18

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.



Casper Heinze  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Silkeborg Autokøler ApS Bavnehøjvej 13 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 70 19 97 18
	Stiftet: 3. januar 1983
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Casper Heinze
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Casper Heinze Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været reparation og salg af autokølere og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod -80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>301.260</b>	<b>291.189</b>
1 Personaleomkostninger	-271.450	-393.540
<b>Driftsresultat</b>	<b>29.810</b>	<b>-102.351</b>
2 Andre finansielle indtægter	1.195	1.116
3 Øvrige finansielle omkostninger	-670	-355
<b>Resultat før skat</b>	<b>30.335</b>	<b>-101.590</b>
Skat af årets resultat	-15.488	21.295
<b>Årets resultat</b>	<b>14.847</b>	<b>-80.295</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	14.847	0
Disponeret fra overført resultat	0	-80.295
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.847</b>	<b>-80.295</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	111.636	129.035
Varebeholdninger i alt	111.636	129.035
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.720	112.574
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.962	30.444
Udskudte skatteaktiver	25.151	40.639
Tilgodehavende selskabsskat	266	13.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.734	0
Periodeafgrænsningsposter	8.372	8.113
Tilgodehavender i alt	178.205	204.770
Likvide beholdninger	151.207	72.099
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>441.048</b>	<b>405.904</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>441.048</b>	<b>405.904</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	154.576	139.729
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>279.576</b>	<b>264.729</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.938	62.988
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.914	7.927
Anden gæld	60.620	70.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	161.472	141.175
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>161.472</b>	<b>141.175</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>441.048</b>	<b>405.904</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	263.053	386.365
Andre omkostninger til social sikring	8.397	7.175
	<u>271.450</u>	<u>393.540</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Mellemregning, Casper Heinze Holding ApS	1.195	1.116
	<u>1.195</u>	<u>1.116</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	670	355
	<u>670</u>	<u>355</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	139.729	220.024
Årets overførte overskud eller underskud	14.847	-80.295
	<u>154.576</u>	<u>139.729</u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Kontraktlige forpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 96.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.		

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Casper Heinze Holding ApS, CVR-nr. 29822344 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.